INDICAÇÃO N.º 1940/2019
Ações a fim de gerar mais segurança na Avenida 2, nas proximidades da praça na rua 22, saída do bairro Jardim São Marcos sentido ao pesqueiro do Cabral.
Senhora Presidente;

Considerando que este vereador esteve na inauguração do Parque dos Girassóis no ultimo dia 09, onde além de apreciar a entrega de um novo espaço de lazer a população local solicitaram esse vereador algumas demandas existentes;

O vereador Israel Scupenaro, no intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias ao nosso município, solicita respeitosamente, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria de trânsito analise e promova ações a fim de gerar mais segurança na avenida 2, nas proximidades da praça na rua, saída do bairro Jardim São Marcos sentido ao pesqueiro do Cabral.
                 Justificativa:

                 Trata-se de reivindicação de moradores que visam mais segurança para o local.
                         Valinhos, aos 10 de maio e 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB